СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июля 2025 года 					                                             № 35
с. Три Протока

Об отмене решения Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 28.05.2025 № 33 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» от 28.05.2025 № 33 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 					                     Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский
сельсовет Приволжского муниципального
района Астраханской области»					                 Р.Р. Мухаримов